
Smart Pet Food Feeder 2 Desiccant Cartridge Uživatelská příručka



Obsah balení

Používání
Desiccant Cartridge x 3 Uživatelská příručka

Vložení a vyjmutí

Před použitím si tuto uživatelskou příručku pečlivě přečtěte a dobře si ji uschovejte pro 
případ budoucího použití.

Vložte vysoušecí kazetu do otvoru tak, aby 
byla zarovnána s kulatým otvorem uprostřed.

Chcete-li vyjmout vysoušecí kazetu, přidržte ji 
a vytáhněte směrem nahoru.

Poznámky:

Vysoušecí kazetu doporučujeme vyměňovat každý měsíc. Pokud je poškozená, přestaňte ji ihned používat. 
Vysoušecí kazetu NEPONOŘUJTE do vody.
Ilustrace produktu, příslušenství a uživatelského rozhraní v uživatelské příručce slouží pouze pro
referenční účely. Skutečný produkt a funkce se mohou lišit v důsledku vylepšení produktu.



Specifikace

Název: Xiaomi Smart Pet Food Feeder 2 Desiccant Cartridge

Model: XMGHZH02 Provozní teplota: od 0 °C do 40 °C

Oznámení o záruce

Vyrobeno pro: Xiaomi Communications Co., Ltd.
Výrobce: 70mai Co., Ltd.
               (společnost ekosystému Mi)
Adresa: Room 2220, Building 2, No. 588 Zixing Road, Minhang District, Shanghai, China

Další informace naleznete na internetových stránkách www.mi.com
Verze uživatelské příručky: V1.0

Jako zákazník společnosti Xiaomi můžete za určitých podmínek využívat další záruky. Společnost Xiaomi 
nabízí specifické spotřebitelské záruky, které jsou doplňkem, nikoliv náhradou, jakýchkoliv zákonných 
záruk poskytovaných vaším národním spotřebitelským právem. Doba trvání a podmínky související se 
zákonnými zárukami jsou stanoveny příslušnými místními zákony. Další informace o výhodách 
spotřebitelské záruky
naleznete na oficiálních webových stránkách společnosti Xiaomi 
https://www.mi.com/global/support/warranty. Pokud to zákony nezakazují nebo pokud to společnost 
Xiaomi neslíbila jinak, jsou poprodejní služby omezeny na zemi nebo oblast původního nákupu. 
V rámci spotřebitelské záruky vám společnost Xiaomi v maximálním rozsahu povoleném zákonem podle 
svého uvážení výrobek opraví, vymění nebo vám za něj vrátí peníze. Na běžné opotřebení, vyšší moc, 
zneužití nebo poškození způsobené nedbalostí nebo vinou uživatele se záruka nevztahuje. 
Kontaktní osobou pro poprodejní servis může být jakákoliv osoba v autorizované servisní síti společnosti 
Xiaomi, autorizovaní distributoři
společnosti Xiaomi nebo konečný prodejce, který vám výrobky prodal. V případě pochybností se obraťte 
na příslušnou osobu, kterou určí společnost Xiaomi.
Tyto záruky neplatí v Hongkongu a na Tchaj-wanu.
Na výrobky, které nebyly řádně dovezeny a/nebo nebyly řádně vyrobeny společností Xiaomi a/nebo 
nebyly řádně získány od společnosti Xiaomi
nebo oficiálního prodejce společnosti Xiaomi, se tyto záruky nevztahují. V souladu s platnými zákony 
můžete využít záruky od neoficiálního
prodejce, který výrobek prodal. Společnost Xiaomi vás proto vyzývá, abyste se obrátili na prodejce, 
u kterého jste výrobek zakoupili.



Dovozce:
Beryko s.r.o.
Pod Vinicemi 931/2, 301 00 Plzeň 
www.beryko.cz




